
ОБЩИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ 

№ п/п ФИО Специальность/школа Курс/класс Итоговый результат 

1 Юхнюк Павел Петрович география 3 42,5 

2 Набиева Лилия Андреевна география 3 39,5 

3 Шваюк Ирина Васильевна география 3 38,5 

4 Баран Мария Васильевна география 3 38,5 

5 Мойсейчук Надежда Владимировна география 3 37 

6 Дьякова Мария Васильевна география 3 36,5 

7 Пташиц Диана Васильевна география 3 35 

8 Лукашевич Татьяна Анатольевна география 3 33,5 

9 Корделюк Ольга Анатольевна география 3 33 

10 Цеван Евгений Анатольевич Лиц №1 Брест 11 33 

11 Хекимов Мерген Велазонович география 3 32 

12 Рабчук Денис Дмитриевич Гимназия №1 8 «Г» 32 

13 Афанасьев Владислав Валентинович   Гимназия №1 11 «А» 31,5 

14 Докучаев Михаил Павлович Гимназия №1 10 «А» 31,5 

15 Кривошеева Валерия Дмитриевна география 3 31 

16 Жилич Владислав Витальевич Гимназия №1 10 «В» 30,25 

17 Бутько Павел Владимирович Гимназия №1 9 кл 30 

18 Конецпольский Захар Геннадьевич Гимназия №6 9 «Б» 29,25 

19 Скращуп Никита Дмитриевич СШ №8 Брест 9 28,5 

20 Тищук Денис Анатольевич география 4 28,5 

21 Сушко Виктория Викторовна география 3 27 

22 Хотько Каролина Юрьевна Гимназия №6 9 «Б» 26,75 

23 Кондратюк Валентин Геннадьевич география 4 26,25 

24 Капралов Матвей Сергеевич СШ №28 Брест 8 26 

25 Савич Алина Александровна география 3 25 

26 Коростелѐв Евгений Юрьевич география 1 24 

27 Громик Ксения Эдуардовна география 2 23 

28 Тюшкевич Кристина Викторовна география 3 22 

29 Булохова Александра Сергеевна география 1 21,5 

30 Белюк Андрей Олегович география 1 20,5 

31 Чмель Екатерина Игоревна география 1 20,5 

32 Богунь Михаил Олегович география 2 20,5 

33 Калих Марина Викторовна география 3 20,5 

34 Бацкалевич Артур Иванович география 4 20,25 

35 Климашевич Ольга Сергеевна география 2 20 

36 Харчук Ольга Владимировна география 3 19 

37 Попко Владислав Вячеславович география 1 17,5 

38 Бутрамеева Александра Владимировна биология и география 4 17,5 

39 Новик София Владимировна СШ №13 10 «А» 17 

40 Бенедисюк Илья Борисович Лиц №1 Брест 11 16,5 

41 Засека Елизавета Дмитриевна СШ №8 Брест 11 15,5 

42 Кот Анастасия Александровна Гимназия №6 8 «В» 15,5 

43 Челей Максим Александрович СШ №13 9 «Б» 15 

44 Амиров Ислам Рустамович география 3 14,5 

45 Казусик Анастасия Витальевна биология и география 4 14 

46 Осипук Дарья Дмитриевна СШ №8 Брест 11 13 



 

РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ СТУДЕНТОВ БрГУ им. А.С. Пушкина 

№ п/п ФИО Специальность/школа Курс/класс 
Итоговый 

результат 

1 Юхнюк Павел Петрович география 3 42,5 

2 Набиева Лилия Андреевна география 3 39,5 

3 Шваюк Ирина Васильевна география 3 38,5 

4 Баран Мария Васильевна география 3 38,5 

5 Мойсейчук Надежда Владимировна география 3 37 

6 Дьякова Мария Васильевна география 3 36,5 

7 Пташиц Диана Васильевна география 3 35 

8 Лукашевич Татьяна Анатольевна география 3 33,5 

9 Корделюк Ольга Анатольевна география 3 33 

10 Хекимов Мерген Велазонович география 3 32 

11 Кривошеева Валерия Дмитриевна география 3 31 

12 Тищук Денис Анатольевич география 4 28,5 

13 Сушко Виктория Викторовна география 3 27 

14 Кондратюк Валентин Геннадьевич география 4 26,25 

15 Савич Алина Александровна география 3 25 

16 Коростелѐв Евгений Юрьевич география 1 24 

17 Громик Ксения Эдуардовна география 2 23 

18 Тюшкевич Кристина Викторовна география 3 22 

19 Булохова Александра Сергеевна география 1 21,5 

20 Белюк Андрей Олегович география 1 20,5 

21 Чмель Екатерина Игоревна география 1 20,5 

22 Богунь Михаил Олегович география 2 20,5 

23 Калих Марина Викторовна география 3 20,5 

24 Бацкалевич Артур Иванович география 4 20,25 

25 Климашевич Ольга Сергеевна география 2 20 

26 Харчук Ольга Владимировна география 3 19 

27 Попко Владислав Вячеславович география 1 17,5 

28 Бутрамеева Александра Владимировна биология и география 4 17,5 

29 Амиров Ислам Рустамович география 3 14,5 

30 Казусик Анастасия Витальевна биология и география 4 14 

 

  



РЕЗУЛЬТАТЫ СРЕДИ УЧЕНИКОВ УО г. Бреста 

№ п/п ФИО Специальность/школа Курс/класс 
Итоговый 

результат 

1 Цеван Евгений Анатольевич Лиц №1 Брест 11 33 

2 Рабчук Денис Дмитриевич Гимназия №1 8 «Г» 32 

3 
Афанасьев Владислав 

Валентинович   
Гимназия №1 11 «А» 31,5 

4 Докучаев Михаил Павлович Гимназия №1 10 «А» 31,5 

5 Жилич Владислав Витальевич Гимназия №1 10 «В» 30,25 

6 Бутько Павел Владимирович Гимназия №1 9 кл 30 

7 Конецпольский Захар Геннадьевич Гимназия №6 9 «Б» 29,25 

8 Скращуп Никита Дмитриевич СШ №8 Брест 9 28,5 

9 Хотько Каролина Юрьевна Гимназия №6 9 «Б» 26,75 

10 Капралов Матвей Сергеевич СШ №28 Брест 8 26 

11 Новик София Владимировна СШ №13 10 «А» 17 

12 Бенедисюк Илья Борисович Лиц №1 Брест 11 16,5 

13 Засека Елизавета Дмитриевна СШ №8 Брест 11 15,5 

14 Кот Анастасия Александровна Гимназия №6 8 «В» 15,5 

15 Челей Максим Александрович СШ №13 9 «Б» 15 

16 Осипук Дарья Дмитриевна СШ №8 Брест 11 13 

 


